

**OPHOLDSSTEDET
STENSMINDE ApS**

**Randersvej 534
8380 Trige**

CVR-nr. 32 76 64 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

10/4-2019



Kenneth Bering
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPHOLDSSTEDET STENSMINDE ApS Randersvej 534 8380 Trige CVR-nr.: 32 76 64 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Boye Graversen, formand Vibeke Aarup Christensen Anne-Grethe Bering
Direktion	Kenneth Bering, direktør
Revision	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et socialpædagogisk opholdssted

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 33.981, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 305.279.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.503.295	2.064.712
Personaleomkostninger	1	-1.459.023	-1.552.138
Resultat før finansielle poster		44.272	512.574
Finansielle omkostninger		-706	-3.047
Resultat før skat		43.566	509.527
Skat af årets resultat	2	-9.585	-112.099
Årets resultat		33.981	397.428
Overført resultat		33.981	397.428
		33.981	397.428

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Deposita		63.135	63.135
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.135</u>	<u>63.135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.135</u>	<u>63.135</u>
Andre tilgodehavender		201.893	72.356
Udskudt skatteaktiv	4	<u>67.815</u>	<u>77.400</u>
Tilgodehavender		<u>269.708</u>	<u>149.756</u>
Likvide beholdninger		<u>194.362</u>	<u>312.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>464.070</u>	<u>462.432</u>
Aktiver i alt		<u><u>527.205</u></u>	<u><u>525.567</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>180.279</u>	<u>146.298</u>
Egenkapital	3	<u>305.279</u>	<u>271.298</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.638	42.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.125	34.473
Anden gæld		<u>201.163</u>	<u>177.392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.926</u>	<u>254.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>221.926</u>	<u>254.269</u>
Passiver i alt		<u>527.205</u>	<u>525.567</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.433.287	1.515.758	
Andre omkostninger til social sikring	12.030	11.237	
Andre personaleomkostninger	<u>13.706</u>	<u>25.143</u>	
	<u>1.459.023</u>	<u>1.552.138</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>9.585</u>	<u>112.099</u>	
	<u>9.585</u>	<u>112.099</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	146.298	271.298
Årets resultat	<u>0</u>	<u>33.981</u>	<u>33.981</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>180.279</u>	<u>305.279</u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	-77.400	-189.499
Hensat i året	9.585	112.099
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>-67.815</u>	<u>-77.400</u>
Skattemæssigt underskud	-67.815	-77.400
Overført til udskudt skatteaktiv	67.815	77.400
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	67.815	77.400
Regnskabsmæssig værdi	<u>67.815</u>	<u>77.400</u>
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		